
施設 価格（税別月額） 面積（坪/㎡）

ルーム1 4.65坪 / 15.40㎡

ルーム２ 5.60坪 / 18.54㎡

ルーム３ 5.60坪 / 18.54㎡

ルーム４ 350,000円 5.60坪 / 18.54㎡

ルーム５ 5.60坪 / 18.54㎡

ルーム６ 5.60坪 / 18.54㎡

ルーム７ 5.60坪 / 18.54㎡

ルーム８ 8.37坪 / 27.68㎡

ルーム９ 10.20坪 / 33.74㎡

ルーム10 5.52坪 / 18.27 ㎡

ルーム11 5.52坪 / 18.27 ㎡

ルーム12 10.20坪 / 33.74㎡

ルーム13 4.86坪 / 16.08㎡

ルーム14 310,000円 5.81坪 / 19.21㎡

ルーム15 2.47坪 / 8.17㎡

ルーム16 2.47坪 / 8.19㎡

ルーム17 2.47坪 /  8.17㎡

ルーム18 2.23坪 /  7.39㎡

ルーム19 2.26坪 / 7.48㎡

ルーム20 2.55坪 / 8.43㎡

ルーム21 2.54坪 / 8.41㎡

ルーム22 2.80坪 / 9.27㎡

設備サービス
メンバー種別 設備 利用可能時間 共用設備 共通サービス 共用施設ゲスト利用 住所利用 他拠点利用

ルーム 有線LAN
個別空調

24時間
（共用施設は9:00～22:00)

複合機（有料）
シュレッダー（無料）
共用無線LAN（無料）

共用施設利用
（貸切利用・会議室は有料）

＊1

メンター・アライアンス
パートナーのご紹介

（無料）

メンバー同席の上
1グループ4名
1時間/回
まで無料
＊2

上記を越える場合
500円/名・時間

無料

不可

マスターメンバー
＊3

の申込にて
可能となります

SENQ AOYAMA

プランと料金
メンバー種別 月額料金 入会金

（契約金）
預託金
（敷金） 事務手数料 契約種別 契約期間 契約終了時期

ルーム 価格表記載
（空調・光熱費別途）

月額料金
の1ヶ月分

月額料金
の2ヶ月分
＊

月額料金の
１ヶ月分

定期建物
賃貸借契約 1年

契約期間満了時
（更新なし）

（契約終了日の３ヶ月前までに
通知の上、

両者合意にて再契約可）

オプション
メンバー種別 会議室 清掃 法人登記 住所利用 ロッカー 無料枠を超える

ゲスト利用 複合機(ルーム側)

ルーム 2,500円/30分
①床清掃週1 ゴミ週5
1,500円／月

②床清掃週5 ゴミ週5
3,000円／月

無料 無料

（小）
W270×D300×H215
4,000円/月

（大）
W360×D400×H320
5,000円/月

1名につき
500円/時

白黒10円/枚
カラー50円/枚

価格表

2018年9月21日現在
価格表はすべて税抜き価格です。
家具付のお部屋もございます。

＊預託金は課税対象外のためそれぞれの税込金額にてのお預かり

料金表

＊1 共用施設…ラウンジ・ワークプレイス・オープンエアオフィス・会議室
＊2 ワークプレイス内打合せスペースのゲスト利用は、メンバー同席の上1グループ6名1時間まで無料
＊3 マスターメンバー…SENQ全拠点（青山、京橋、霞が関の3拠点）の共用施設が利用可能なフリーアドレス会員。SENQ京橋およびSENQ霞が関で入会可能。

受付対応時間
休業日

平日 9 00～18 00
土・日・祝日
年末年始及びビル電気設備停電検査等実施日
（会員様には別途ご案内）

お問い合わせ先 SENQ青山 レセプション 03-5413-4620

2階フロアは全面禁煙です。地下1階の喫煙室をご利用下さい
喫煙室 開放時間 平日 7：00～20：00
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